お客様各位

平成29年 7月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ吸引カテーテル（手袋付き）」の手袋につきまして、

仕様変更を行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

「ニプロ吸引カテーテル（手袋付き）」 手袋仕様変更のご案内

変更内容

・装着しやすいよう、手袋にエンボス加工（表面に凹凸をつける加工）を施しました。
 ( ※材質に変更はございません)

現行 変更後

対象品番

商品コード 商品名 JANコード 変更時期

23-340 NSCG-5(TA2)M 4987458233401 平成30年 4月以降

23-341 NSCG-6(TA2)M 4987458233418 平成29年 8月以降

23-342 NSCG-8(TA2)M 4987458233425 平成29年 8月以降

23-343 NSCG-10(TA2)S 4987458233432 平成29年 9月以降

23-344 NSCG-12(TA2)S 4987458233449 平成29年 9月以降

23-345 NSCG-14(TA2)S 4987458233456 平成29年 10月以降

23-346 NSCG-16(TA2)S 4987458233463 平成30年 4月以降

23-347 NSCG-18(TA2)S 4987458233470 平成30年 4月以降

23-348 NSCG-10(TA2)-500 4987458233487 平成29年 8月以降

23-349 NSCG-12(TA2)-500 4987458233494 平成29年 8月以降

23-350 NSCG-14(TA2)-500 4987458233500 平成29年 10月以降

23-351 NSCG-16(TA2)-500 4987458233517 平成30年 4月以降

変更ロット

ロット番号 17F30 以降